3
35
40 41 42
2NC 1NO+2NC 1NO+1NC
Catalogue Général Sécurité 2023-2024
TYPE DE SORTIE
ACTIONNEUR
CAPTEUR

SR AD42AN2 1NO+1NC SR AL42AN2 1NO+1NC
actionneur codé
Niveau de codification bas selon la norme
EN ISO 14119
36
4.
5
2
6 1
9
7
2213
SM A01N
Distance d’actionnement
5 mm
Connecteur M8 à droite Connecteur M8 à gauche
Câble longueur 0,1 m et
connecteur M12 à droite
Câble longueur 0,1 m et
connecteur M12 à gauche
36
47.7
4.
5
2
6
11.7
1
9
7
2213
7
1
9
7.6 5.4
M 8 x1
22
36
7
1
9
11.7
4.
5
2
6
47.7
5.4 7.6
M 8 x1
13
7
1
9
4.
5
22
7
1
9
2
6
36 4
40
7
1
9
7.6 5.4
13
M12x 1